ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày    tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội Hội Doanh nghiệp

huyện Cao Lộc lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023 - 2028

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 quy định về tổ chức,

hoạtđộng và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2017 của Chính

phủ, sửa đối, bổ sung một số Điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP về tổ chức

hoạt động và quản lý Hội;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1923/UBND-QĐ ngày 30/6/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc cho phép thành lập Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại tờ trình số 346/TTr-NV ngày

22/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc

lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023-2028 gồm các ông, bà sau:

1. Ông Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban;

2. Ông Huỳnh Văn Long, Trưởng Ban vận động thành lập Hội Doanh nghiệp

huyện, Phó Trưởng ban thường trực;

3. Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng phòng Nội vụ, Phó Trưởng ban;

4. Ông Hoàng Hồng Nguyên, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Phó

Trưởng ban;

5. Ông Vũ Hòa Bình, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ủy viên;

6. Ông Lâm Hải Long, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện, Ủy viên;

7. Ông Hoàng Xuân Long, Phó Trưởng ban vận động thành lập Hội Doanh

nghiệp huyện, Uỷ viên;

2

8. Bà Nguyễn Thị My Hương, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hữu

Nghị Xuân Cương, Ủy viên;

9. Ông Lê Trung Thành, Ủy viên ban vận động thành lập Hội Doanh nghiệp

huyện, Uỷ viên;

10. Bà Lương Quỳnh Trang, Phó Trưởng phòng Nội vụ, Ủy viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức:

Chỉ đạo, thông qua các nội dung, công việc chuẩn bị Đại hội theo quy định,

kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội Hội Doanh nghiệp huyện; Thành lập các bộ

phận giúp việc cho Đại hội đại biểu cấp huyện lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023-2028.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Ban vận động thành lập Hội Doanh nghiệp;Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban vận động thành lập HDN huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

		2023-08-24T13:48:07+0700

		2023-08-24T14:48:55+0700

		2023-08-24T14:48:55+0700

		2023-08-24T14:48:55+0700